--- parochiali de Wefterham, Roffen. dioc. eis ಘ್ನ!
in fefto fanéti Michaelis - - - -

De priore et conventu de Tounbrege, Roffen. dioc. in 蠶"}
prediéto pro ecclefia de Ligthe, di&te dioc. eis appropriata

Et quando epifcopus vifitat pro efculentis et pocu- хx f.

lentis, ut patet in appropriatione - - -

De priore et conventu beate Marie Overey in Suthwerk,

pro ecclefia de Ketbroke eis appropriata, in fefto fanéti

Michaelis - - - - -

In fefto fanćti Andree apoftoli.

De reétore de Netilftede pro capella de Barmyng et *}
annexa, in fefto fanćti Andree apoftoli - -

De magiftro et confratribus de Cobham pro ecclefijs de醫
tone et Chalke, Roffen. dioc. eis appropriatis, in fefto

ſančti Andree apoſtoli - - - - -

In fefto Purificacionis beate Marie.

De magiftro et confratribus fan&ti Laurentij de Pounteney,

London. eccleſiam de Speldehurſte, Roff. dioc. obti

nentibus, in fefto Purificationis beate Marie - -

lib,

IIII

XXXIII

XXXIII

XL

II

XIII

VII

IIII

IIII

XX

IIII

Summa — XII VIII

Item de magiftro et focijs collegij fanéti Johannis Evange

lifte in Cantabregia, pro ecclefia de Higham poftಫಿ!
priacionem, in fefto fan&ti Michaelis fingulis annis -

Item de vicaria de Tonbridge annua penfio xL. f. ut in

libro primo, fol. 145. - - - - -

XIII

XL

IIII
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Inter memoranda de termino fànéti Michaelis anno regni Henrici VII.

quarto Rot. XXXI.

Ominus rex mandavit vicecomiti Kanc. breve fuum claufum in hec verba. Hen

ricus Dei gracia rex Anglie et Francie, et dominus Hibernie, vicecomiti de Kanc.

falutem. Cum Willelmus Wode, nuper prior ecclefie cathedralis fanéti Andree Roffen.

predeceffor Thome nunc prioris ejufdem ecclefiæ cathedralis fanéti Andree Roffen.

nuper in curia domini E. nuper regis Anglie quarti, coram Roberto Danby milite, et

focijs fuis, tunc jufticiarijs ipfius nuper regis de banco, apud Weftmonafterium, per

quandam juratam . . . . . patrie, acjudicium ejufdem curie recuperaflet verfus Patricium

Stanes, clericum, tunc et adhuc vicarium eclefie fan&ti Nicholai infra claufum priora

tus Roffen. quendam annuum redditum quadraginta folidorum, eidem nuper priori fin

gulis annis ad fefta fanéti Michaelis archangeli, Natalis domini, Pafche, et Nativitatis

fanéti Johannis Baptifte, equis porcionibus folvendum, et feptem marcas fex folidos &

o&to denarios, pro arreragijs annui redditus illius, prefato nuper priori adtunc a retro

exiftentis, necnon viginti et fex folidos & oéto denarios pro dampnis fuis, eidem nuper